
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Juríček Jakub
Téma: Systém pro zabezpečení a střežení objektů a prostor založený na platformě Arduino (id 16928)
Vedoucí: Strnadel Josef, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za středně obtížné. Jeho těžiště spatřuji v i) návrhu systému vč. výběru vhodných

komponent pro jeho realizaci, ii) oživení komponent a jejich propojení do funkčního celku, iii) implementaci
podpůrného programového vybavení a iv) vhodné ověření funkčnosti realizovaného systému.
Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student prokázal schopnost samostatně hledat informační zdroje související s řešeným tématem, orientovat se

v nich, čerpat z nich a vhodně využívat informace v nich obsažené za účelem řešení zadaného problému.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student zahájil práci na projektu včas, průběžně konzultoval řešení a informoval o dílčích pokrocích v řešení

projektu. Student pracoval samostatně a na případné konzultace byl vždy velmi dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla předkládána ke konzultacím průběžně; její konečná verze byla předložena v dostatečném předstihu

umožňujícím její připomínkování před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa žádná publikační činnost či ocenění vzniklé v souvislosti s řešením této práce.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem ke splnění požadavků průměrně obtížného zadání, avšak nadprůměrné, průběžné  aktivitě studenta

během řešení a dokončování činností souvisejících se zadáním a zpracováním technické zprávy navrhuji ohodnotit
průběh řešení a dokončování práce studentem stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

